
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

令和4年2月16日 (水)

13:00
令和３年度　下熊谷配水区統合
整備(場内整備)工事

上水道課 (有)フジムラ 2,013,000円

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市
道田井原線道路舗装工事

4,917,000円

13:00
新見市金谷宮組地区地すべり概
査業務

建設課
応用地質㈱岡山営
業所

1,760,000円

13:00
大佐浄化センター　脱水装置修
繕工事

新見市役所本庁舎２階会議室

3,993,000円

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市
道水舟泉福寺線外１路線道路舗
装工事

建設課 伯備建設（株）

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市
道大原５号線道路舗装工事

建設課 神郷建設(株)

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市
道岩本山際線道路舗装工事

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市
道荷出法曽井倉線道路舗装工事

哲多支局地域
振興課

(有)フジムラ

2,024,000円

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市
道土橋足見線道路舗装工事

1,903,000円

4,202,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

(有)フジムラ

（株）榎工業所

4,466,000円

2,695,000円

2,563,000円

担当課

建設課 （有）サンライン

建設課 西村工業（株） 1,595,000円

大佐支局地域
振興課

岡山電業(株)

開始
時間

入　札　名

建設課

市道宝福寺線道路修繕工事13:00

建設課

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市
道草中老能線道路舗装工事

建設課 熊野建設（株）


