令和4年2月16日 (水) 入札結果一覧

場所 新見市役所本庁舎2階会議室

No.	開始 時間	入 札 名	担当課	落札業者	落札金額 (税込み)
1	13:00	市道宝福寺線道路修繕工事	建設課	(有)サンライン	4,202,000円
2	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市 道水舟泉福寺線外1路線道路舗 装工事	建設課	(有)フジムラ	4,466,000円
3	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道草中老能線道路舗装工事	建設課	熊野建設(株)	3,993,000円
4	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道荷出法曽井倉線道路舗装工事	建設課	(株)榎工業所	2,695,000円
5	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市 道大原5号線道路舗装工事	建設課	神郷建設(株)	2,563,000円
6	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道岩本山際線道路舗装工事	建設課	伯備建設(株)	2,024,000円
7	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道土橋足見線道路舗装工事	建設課	西村工業(株)	1,595,000円
8	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道田井原線道路舗装工事	哲多支局地域 振興課	(有)フジムラ	1,903,000円
9	13:00	令和3年度 下熊谷配水区統合 整備(場内整備)工事	上水道課	(有)フジムラ	2,013,000円
10	13:00	大佐浄化センター 脱水装置修 繕工事	大佐支局地域 振興課	岡山電業(株)	4,917,000円
11	13:00	新見市金谷宮組地区地すべり概 査業務	建設課	応用地質㈱岡山営 業所	1,760,000円